
ZARZĄDZENIE NR 201/20 
WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz zmian w budżecie Gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5 Uchwały Nr XV/87/20 Rady Gminy Narew z dnia 
28 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2020 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Następuje zmiana klasyfikacji budżetowej zadania realizowanego w ramach wyodrębnionego z budżetu 
Gminy Narew funduszu sołeckiego określonego w poz. nr 28 załącznika nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 23 050 026,34 zł w tym: 

- dochody bieżące: 18 722 938,34 zł 

- dochody majątkowe: 4 327 088,00 zł. 

2) wydatki ogółem: 25 054 563,34 zł w tym: 

- bieżące: 18 423 477,27 zł 

- majątkowe: 6 631 086,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Narew 
 
 

Andrzej Pleskowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/20 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 145 464,00 0,00 24 530,00 169 994,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 600,00 0,00 24 530,00 69 130,00 

 80195  Pozostała działalność 44 600,00 0,00 24 530,00 69 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 600,00 0,00 24 530,00 69 130,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

44 600,00 0,00 24 530,00 69 130,00 

852   Pomoc społeczna 788 777,00 0,00 16 077,00 804 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 077,00 16 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 16 077,00 16 077,00 

bieżące razem 13 449 459,00 0,00 40 607,00 13 490 066,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 600,00 0,00 24 530,00 69 130,00 

majątkowe 
majątkowe razem 4 327 088,00 0,00 0,00 4 327 088,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 878 247,00 0,00 0,00 2 878 247,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 66 155,00 -295,00 270,00 66 130,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 100,00 -295,00 0,00 38 805,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 100,00 -295,00 0,00 38 805,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 270,00 27 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 055,00 0,00 270,00 27 325,00 

855   Rodzina 4 003 350,00 -60,00 302 477,00 4 305 767,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 405 000,00 0,00 302 477,00 2 707 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 405 000,00 0,00 302 477,00 2 707 477,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 -60,00 0,00 40,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 -60,00 0,00 40,00 

bieżące razem 4 930 480,34 -355,00 302 747,00 5 232 872,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 707 027,34 -355,00 343 354,00 23 050 026,34 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 922 847,00 0,00 24 530,00 2 947 377,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/20 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 831 248,00 210 125,00 209 025,00 67 774,00 141 251,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 621 123,00 621 123,00 586 123,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 841 248,00 220 125,00 219 025,00 67 774,00 151 251,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 621 123,00 621 123,00 586 123,00 0,00 0,00 
przed zmianą 820 248,00 199 125,00 198 025,00 67 774,00 130 251,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 621 123,00 621 123,00 586 123,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
po zmianach 830 248,00 209 125,00 208 025,00 67 774,00 140 251,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 621 123,00 621 123,00 586 123,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 369 907,35 576 700,00 576 700,00 0,00 576 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 207,35 1 793 207,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 420,20 -1 420,20 -1 420,20 0,00 -1 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 420,20 1 420,20 1 420,20 0,00 1 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 369 907,35 576 700,00 576 700,00 0,00 576 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 207,35 1 793 207,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 137 327,35 344 120,00 344 120,00 0,00 344 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 207,35 1 793 207,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 420,20 -1 420,20 -1 420,20 0,00 -1 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 420,20 1 420,20 1 420,20 0,00 1 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 137 327,35 344 120,00 344 120,00 0,00 344 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 207,35 1 793 207,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 676,95 150 676,95 150 676,95 0,00 150 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 420,20 1 420,20 1 420,20 0,00 1 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 152 097,15 152 097,15 152 097,15 0,00 152 097,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 443,05 161 443,05 161 443,05 0,00 161 443,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 420,20 -1 420,20 -1 420,20 0,00 -1 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 160 022,85 160 022,85 160 022,85 0,00 160 022,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 7 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 1



po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 6 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 7 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 6 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 294 525,00 2 224 525,00 2 106 825,00 1 698 171,00 408 654,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 450,00 -21 450,00 -9 000,00 -3 000,00 -6 000,00 0,00 -12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 21 450,00 3 000,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 294 525,00 2 224 525,00 2 119 275,00 1 698 171,00 421 104,00 0,00 105 250,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 130 165,00 2 060 165,00 2 055 665,00 1 697 287,00 358 378,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 21 450,00 3 000,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 148 615,00 2 078 615,00 2 074 115,00 1 697 287,00 376 828,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 309 940,00 1 309 940,00 1 309 940,00 1 309 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 306 940,00 1 306 940,00 1 306 940,00 1 306 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 6 440,00 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 167 450,00 167 450,00 167 450,00 0,00 167 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 826,00 76 826,00 37 426,00 0,00 37 426,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 450,00 -18 450,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 58 376,00 58 376,00 31 426,00 0,00 31 426,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 450,00 -12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 441,00 63 441,00 63 441,00 0,00 63 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 53 441,00 53 441,00 53 441,00 0,00 53 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 441,00 63 441,00 63 441,00 0,00 63 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 53 441,00 53 441,00 53 441,00 0,00 53 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 441,00 63 441,00 63 441,00 0,00 63 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 53 441,00 53 441,00 53 441,00 0,00 53 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 196 495,00 5 196 495,00 4 995 895,00 4 230 903,00 764 992,00 0,00 156 000,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 700,00 -59 700,00 -59 700,00 -16 000,00 -43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 230,00 84 230,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 24 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 221 025,00 5 221 025,00 4 995 895,00 4 214 903,00 780 992,00 0,00 156 000,00 69 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 649 829,00 3 649 829,00 3 517 829,00 3 047 108,00 470 721,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 703 829,00 3 703 829,00 3 571 829,00 3 047 108,00 524 721,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 191 700,00 191 700,00 191 700,00 0,00 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 750,00 24 750,00 24 750,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 665,00 696 665,00 675 165,00 575 584,00 99 581,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 680 665,00 680 665,00 659 165,00 559 584,00 99 581,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 464,00 443 464,00 443 464,00 443 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 436 464,00 436 464,00 436 464,00 436 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 3



zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 750,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 202,00 240 202,00 239 702,00 138 600,00 101 102,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 202 202,00 202 202,00 201 702,00 138 600,00 63 102,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 552,00 109 552,00 64 952,00 500,00 64 452,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 530,00 24 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 134 082,00 134 082,00 64 952,00 500,00 64 452,00 0,00 0,00 69 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 402,00 44 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 949,00 23 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 68 351,00 68 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 779,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 208 648,00 1 208 648,00 434 948,00 323 000,00 111 948,00 0,00 773 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 077,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 224 725,00 1 224 725,00 434 948,00 323 000,00 111 948,00 0,00 789 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 077,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 18 077,00 18 077,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 077,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 16 077,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 057 668,08 887 662,00 156 581,00 4 000,00 152 581,00 731 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 057 668,08 887 662,00 156 581,00 4 000,00 152 581,00 731 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 725 637,08 555 631,00 152 581,00 0,00 152 581,00 403 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 725 637,08 555 631,00 152 581,00 0,00 152 581,00 403 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 006,08 170 006,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 078,05 66 078,05 66 078,05 0,00 66 078,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 65 278,05 65 278,05 65 278,05 0,00 65 278,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 4



przed zmianą 19 785 227,00 13 154 140,93 11 116 727,93 7 077 614,00 4 039 113,93 796 301,00 1 149 512,00 44 600,00 0,00 47 000,00 6 631 086,07 6 631 086,07 3 642 962,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 370,20 -94 370,20 -81 920,20 -19 500,00 -62 420,20 0,00 -12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 977,20 134 977,20 94 370,20 3 000,00 91 370,20 0,00 16 077,00 24 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 825 834,00 13 194 747,93 11 129 177,93 7 061 114,00 4 068 063,93 796 301,00 1 153 139,00 69 130,00 0,00 47 000,00 6 631 086,07 6 631 086,07 3 642 962,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 66 155,00 66 155,00 39 816,00 33 510,00 6 306,00 0,00 26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -295,00 -295,00 -295,00 0,00 -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 66 130,00 66 130,00 39 791,00 33 510,00 6 281,00 0,00 26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 100,00 39 100,00 39 100,00 33 510,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -295,00 -295,00 -295,00 0,00 -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 38 805,00 38 805,00 38 805,00 33 510,00 5 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -295,00 -295,00 -295,00 0,00 -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 055,00 27 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 27 325,00 27 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 003 350,00 4 003 350,00 201 214,50 165 393,10 35 821,40 0,00 3 802 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 302 477,00 302 477,00 2 571,00 2 391,00 180,00 0,00 299 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 305 767,00 4 305 767,00 203 725,50 167 784,10 35 941,40 0,00 4 102 041,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 405 000,00 2 405 000,00 20 442,50 18 242,50 2 200,00 0,00 2 384 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 302 477,00 302 477,00 2 571,00 2 391,00 180,00 0,00 299 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 2 707 477,00 2 707 477,00 23 013,50 20 633,50 2 380,00 0,00 2 684 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 384 557,50 2 384 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 906,00 299 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 684 463,50 2 684 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 607,00 2 607,00 2 607,00 2 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 5



po zmianach 2 949,00 2 949,00 2 949,00 2 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335,50 335,50 335,50 335,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 384,50 384,50 384,50 384,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 926 337,34 4 926 337,34 1 074 735,44 220 461,10 854 274,34 0,00 3 851 601,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355,00 -355,00 -355,00 0,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 302 747,00 302 747,00 2 841,00 2 391,00 450,00 0,00 299 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 228 729,34 5 228 729,34 1 077 221,44 222 852,10 854 369,34 0,00 4 151 507,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 201/20 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

Zestawienie funduszu sołeckiego na 2020 rok. 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dz. 600 
Roz.  60016 
§ 4210 

Dz. 600 
Roz. 
60016 
§ 4270 

Dz. 600 
Roz. 60016 
§ 6050 

Dz. 900 
Roz.  
90002 
§ 4210 

Dz. 921 
Roz.  
92109 
§ 4210 

Dz. 921 
Roz.  
92109 
§ 4270 

Dz. 754 
Roz. 
75412 
§ 6050 

Dz. 921 
Roz. 
92109 
§ 6050 

Dz. 900 
Roz. 
90015 
§ 6050 

Dz. 900 
Roz.  
90095 
§ 4210 

Dz. 710 
Roz. 71012 
§ 4300 

Ancuty 
Remont przystanku po 
prawej stronie z Narwi 
do Trześcianki 

 12 525,97         
 

1.Remont świetlicy 
poprzez wyłożenie ścian 
suchym tynkiem – 
zielony sufit 
podwieszany, 
szpachlowanie, 
malowanie 

     5 500,00     

 

Białki 

2. Zakup piecyka 
gazowego do 
ogrzewania z butlą, 
zakup szafek 
kuchennych stojących i 
wiszących do kuchni, 
zakup zlewu 
dwukomorowego, syfon 
i podłączenie, oraz 
zakup kuchenki gazowej 
wraz z butlą do świetlicy 
wiejskiej 

    5 532,49      

 

1.Remont świetlicy 
wiejskiej poprzez 
wymianę podłogi w 
pomieszczeniach 

     6 351,49     
 

Chrabostówka 
2. Wymiana instalacji 
elektrycznej w całości 
świetlicy wiejskiej 

     3 500,00     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 1



3. Pomalowanie płotu od 
ulicy w świetlicy      2 000,00      

1.Elewacja 1 – ściany 
świetlicy wiejskiej       4 500,00      

2. Wybetonowanie 
wejścia do świetlicy 
wiejskiej 

     1 500,00     
 

Doratynka 
3. Wyżwirowanie drogi 
wjazdowej do wsi 
Skaryszewo 

 5 851,49         
 

Gorędy 
Dożwirowanie drogi do 
wsi kruszywem 
łamanym 

 10 454,37         
 

1.Zakup podkaszarki do 
świetlicy wiejskiej     1 000,00       

2. Zakup wyposażenia 
świetlicy i łazienki (ok. 
40 krzeseł, stół, cerata na 
stół, chodnik na ławy, 
kredens do kuchni, 
wieszaki, kosze na 
śmieci, lustro z szafką, 
pojemnik na ścierki)  

    5 600,00      

 

Gorodczyno 

3. Roboty remontowe 
przy świetlicy 
(wykonanie schodów, 
chodnika) i ogrodzenie 
działki  

     5 203,32     

 

Gorodzisko 

Zakup stołu 
wielofunkcyjnego stołu 
do gry i zabawy  oraz 
zakup materiałów do 
wykonania elewacji 
świetlicy wiejskiej  

    13 585,86      

 

Janowo 

Remont łazienki w 
świetlicy, obicie 
korytarzy oraz podłóg i 
położenie polbruku 
przed świetlicą wiejską 

    1 000,00 9 647,07     

 

1.Wytyczenie drogi 
gminnej przez geodetę 
we wsi Koźliki 

          4 000,00 
Koźliki  2.Remont drogi gminnej 

(tej samej którą wytyczył 
geodeta) poprzez 

 7 321,55         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 2



ewentualne poszerzenie i 
utwardzenie kruszywem 

Krzywiec 
Ustawienie oświetlenia 
ulicznego na końcu wsi 
Krzywiec w kierunku 
wsi Podborowisko 

        15 705,64  
 

Kutowa 
Utwardzenie kruszywem 
łamanym drogi do 
przystanku 
autobusowego Kutowa 

11 225,19          
 

Remont odcinka drogi 
od m. Lachy do drogi 
asfaltowej Gorodczyno-
Klejniki poprzez 
dożwirowanie 

 6 525,97         

 

Lachy 
Remont drogi od m. 
Lachy odcinka drogi 
Lachy – Klejniki 
poprzez dożwirowanie 

 6 000,00         
 

Makówka 

Wylanie posadzki 
betonowej z 
zastosowaniem 
odpowiedniej izolacji 
(36m²) z zakupem 
własnych materiałów, 
zakup i zamontowanie 
profili ściennych (80 m²) 
i sufitowych (40 m²) 
wraz z izolacją ścienno-
sufitową. Zakup i 
przykręcenie płyt 
kartonowo-gipsowych 
oraz płyt OSB (sufit i 
ściany) 

    9 971,05 5 301,00     

 

1.Zaprojektowanie i 
wybudowanie łącznika 
deptaka łączącego ul. 
Łąkowa z ul. Bielską z 
kostki brukowej  

  28 820,11        

 

Narew – Gnilica Modernizacja ul. 
Palmowej w Narwi 
(sporządzenie 
dokumentacji i 
wykonawstwo) 

  5 000,00        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 3



1.Przedłużenie deptaka 
przy ul. Konwaliowej w 
kierunku sklepu Arhelan 
poprzez utwardzenie 
kruszywem 

20 000,00          

 

2. Przygotowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
wykonanie drogi 
asfaltowej na ulicach 
Świerkowej, Gajowej i 
Bukowej 

  15 017,24        

 

Narew – Osiedle 

3. Zamontowanie 
barierek przy bloku 
101/C przy parkingu  

         200,00 
 

Wyżwirowanie łącznika 
pomiędzy ul. 
Dąbrowskiego a  
Młynową 

10 447,74          
 

Narew – Piaski  Dożwirowanie ulicy od 
strony (kostki) od ul. 
Dąbrowskiego do 
łącznika ulicy Piaski 
wzdłuż rzeki 

20 000,00          

 

Nowiny 
Remont drogi nr 34 (za 
budynkami wsi) w 
Nowinach poprzez 
dożwirowanie. 

12 044,20          
 

Odrynki Podsypanie żwirem dróg 
dojazdowych do łąk 13 682,21          

 

Przybudki 
Remont drogi Przybudki 
– Podborowisko poprzez 
utwardzenie żwirem 
drogowym 

 12 718,68         
 

1.Montaż drzwi 
zewnętrznych 
ocieplanych oraz okna 
wraz z wyrównaniem 
ściany, otynkowanie 
obustronnie 

     10 050,00     

 

Puchły 

2. Zakup 2 ław  i stołu 
do świetlicy wiejskiej     1 416,08       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 4



Saki 

Remont drogi gminnej 
od miejscowości Saki do 
drogi Nr 685 (droga 
wojewódzka) poprzez 
utwardzenie kruszywem 
łamanym 

 10 839,78         

 

Waniewo - - - - - - - - - - -  

Istok Modernizacja drogi do 
wsi Istok   11 225,19        

 

1.Zakup urządzenia 
grzewczego oraz 
materiałów 
wykończeniowych do 
świetlicy wiejskiej  

    3 000,00      

 

Ogrodniki 
2. Dożwirowanie 
odcinka drogi gminnej nr 
26 

10 055,91          
 

Radźki 

Odkrzaczenie rowów 
przy drodze dojazdowej 
do wsi Radźki i 
uzupełnienie ubytków 
kruszywem łamanym. 

 10 454,37         

 

1.Zakup kosy spalinowej 
w celu koszenia trawy 
przy świetlicy wiejskiej 

    2 000,00      
 

Gradoczno 

2.Dożwirowanie i 
wyrównanie drogi od 
ulicy w Gradocznie do 
posesji Nr 25 oraz 
dożwirowanie i 
wyrównanie odcinka 
drogi od żwirówki 
Gradoczno – Klejniki do 
posesji Gradoczno 40 

 9 128,84         

 

Trześcianka 

1.Rozbudowa 
infrastruktury do 
działalności kulturalnej 
przy świetlicy wiejskiej 
w Trześciance 
(doprowadzenie 
instalacji elektrycznej z 
boksu garażowego do 
wiaty, oświetlenie placu, 
stoły i ławy pod 

       18 886,08   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 5



istniejącą wiatę, wiatka 
na placu i altana) 
2. Zakup koszy na 
śmieci sztuk 5    1 300,00        

Łopuchówka 

Remont drogi wraz z 
wstawieniem przepustu 
na drodze gminnej od 
wsi Łopuchówka w 
kierunku lasu (kol. 
Zabłocie) poprzez 
wyrównanie i 
dożwirowanie  

1 420,20 9 901,35         

 

Tyniewicze Duże Modernizacja ulicy we 
wsi Tyniewicze Duże   15 898,34        

 

Tyniewicze Małe Modernizacja ulicy we 
wsi Tyniewicze Duże   11 755,14        

 

Waśki 

Remont drogi Waśki – 
Podwaśki poprzez 
wzmocnienie 
podbudowy mieszanką 
kruszywa łamanego i 
żwirem 

 12 285,08         

 

Rybaki Remont nawierzchni 
ulicy we wsi Cimochy  12 622,32         

 

1.Zakup zlewu z szafką i 
podgrzewacz wody      1 000,00      

 

2. Zakup stołów i krzeseł 
do świetlicy. Stoły – 
około 20 m dł. Krzesła – 
80 sztuk 
(dofinansowanie 50%) 

    6 500,00      

 
Koweła 

3. Przekrycie dachu 
(zakup materiałów)     4 062,43       

Kotłówka 

Remont dróg od 
miejscowości Kotłówka 
w kierunku pól rolników 
(za wioską) poprzez 
dożwirowanie 
kruszywem oraz 
wstawienie przepustu do 

11 466,08          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 6



wymienionych dróg 

Iwanki 
Wyrównanie i 
utwardzenie drogi 
gminnej nr 176 poprzez 
dożwirowanie  

11 755,14          
 

Łosinka 
Rozbudowa boksu 
garażowego OSP w 
Łosince  

      17 825,42    
 

Soce 
Dożwirowanie drogi 
gminnej zagumiennej 
oznaczonej nr działek 
367 i 368 

 13 393,15         
 

Razem: 122 096,67 140 022,92 87 716,02 1 300,00 54 667,91 53 552,88 17 825,42 18 886,08 15 705,64 200,00 4 000,00 
Ogółem:  

515 973,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC79A748-9346-4ECF-80EA-A564FE8303D8. podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

